Директору МАОУ ДО  СШОР №4 по волейболу
ГромовуА.Н.
от____________________________________________
______________________________________________
Зарегистрирован: _______________________________
______________________________________________
Тел. моб.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять в муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования спортивную школу олимпийского резерва № 4 по волейболу для освоения дополнительной образовательной  программы спортивной подготовки по виду спорта волейбол
Моего ребенка __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
Родившегося ______________________________________________________
(дата и место рождения)
Обучающегося в_______ классе_______________________________________
      (наименование образовательной организации).
проживающего по адресу____________________________________________
__________________________________________________________________
(населенный пункт, улица, дом, квартира)

Копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающегося, медицинский документ, подтверждающий отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения программы по избранному виду спорта, фотографии 3x4 в количестве 2 штук прилагаются.
               С уставными документами и Правилами приема в (наименование организации) ознакомлен и в соответствии со статьей 9 ФЗ от 26.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка, связанных со спортивнойдеятельностью организации любым не запрещенным законом способом.

«  »________20__г.Подпись родителя, законногопредставителя______________________